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HEALTHYMEAL

STANDARD

JELOVNIK ZA BORAVAK: OSNOVNA SKOLA BRACA BOBETKO, GRAD SISAK

HEALTHY MEAL STANDARD KIDS MENU

TJEDAN: 20.05.-24.05.2024.

DAN

PONEDIJELJAK

UTORAK

SRUEDA

CETVRTAK

PETAK

SMIJENA

BORAVAK RUCAK

BORAVAK UZINA

BORAVAK RUCAK

BORAVAK UZINA

BORAVAK RUCAK

BORAVAK UZINA

BORAVAK RUCAK

BORAVAK UZINA

BORAVAK RUCAK

NAZIV OBROKA

SALATA OD CIKLE | MRKVE , MUSAKA OD KRUMPIRA S PURETINOM , PETIT BEURE

SKOLSKI KRUH S MASLACEM | NAMAZOM OD MARELICE

SALATA KUPUS | RAJCICA , BISKVITNI KOLAC S MALINAMA | ROGACEM , VARIVO
OD GRAHA S JUNETINOM , POLUBUELI KRUH 1 | POL SNITA

PUDING OD COKOLADE

PURECI PERKELT S TJESTENINOM , MLIJECNI SLADOLED , SKOLSKI KRUH 1 SNITA,
SALATA KUPUS | RAJCICA

CUPAVI SENDVIC

KOMPOT OD BRESAKA, SALATA MRKVA , PUNJENA PAPRIKA S PIRE KRUMPIROM

COKOLINO

TJESTENINA S LIGNJAMA , SALATA OD CIKLE | MRKVE , KREM JUHA OD CVJETACE
| BROKULE , CAJNI KOLUTICI

U/g

B/g

21.4

4.5

6.9

7.0

9.3

HRANJIVE VRIJEDNOSTI

M/g

27.2

6.5

229

6.7

76

6.7

24.9

E/kcal

646

192

657

166

643

197

611

206

629

ALERGENI

Laktoza(S), Gluten(S), Mlijeko(S), Sezam(T)

Sumporni dioksid(S), Laktoza(S), Gluten(T),
Milijeko(S), Gluten(S), Jaja(T), Sezam(S),
Lupina(T), Soja(S), Mlijeko(T)
Gluten(T), Jaja(S), Gluten(S), Jaja(T),
Milijeko(S), Celer(T), Mlijeko(T), Orasidi(T),
Sezam(T), Sumporni dioksid(S), Soja(T),
Milijeko(T), Lupina(T)

Laktoza(S), Mlijeko(S), Gluten(T), Jaja(T),
Soja(S), Mlijeko(T)

Gluten(S), Jaja(T), Soja(T), Gluten(T),
Kikiriki(T), Mlijeko(S), Orasidi(T), Sezam(S),
Lupina(T), Soja(S), Mlijeko(T)
Milijeko(S), Laktoza(S), Gluten(T),
Milijeko(S), Gluten(S), Jaja(T), Sezam(S),
Lupina(T), Soja(S), Mlijeko(T)
Kikiriki(T), Orasidi(T), Sezam(T), Celer(S),
Celer(T), Gluten(T), Jaja(S), Gluten(S),
Jaja(T), Mlijeko(T), Laktoza(S), Mlijeko(S)

Laktoza(S), Mlijeko(S), Gluten(S), Orasidi(T)
Gluten(S), Rakovi(T), Riba(T), Mekusci(S),

Celer(T), Gluten(T), Laktoza(T), Mlijeko(S),
Jaja(T), Mlijeko(T), Laktoza(S), Gluten(S),

Jelovnici su podloZni promjenama. Na promjene mogcue utjecati dostupnost dobavljaca ili tehnicke promijene u kuhinji. Oznacavanje jelovnika je u skladu s

direktivom EU 1169/2011. Za dodatne informacije o jelovnicima i normativima, obratite se upravi osnovne skole.




HEALTHYMEAL
Soja(T), Orasidi(T)

Gluten(S), Jaja(T), Mlijeko(S), Gluten(T),

BORAVAK UZINA BISKVITNI KOLAC S MALINAMA | KAKAOM 25.9 46 76 195 Jaja(s)
aja

Jelovnici su podloZni promjenama. Na promjene mogcue utjecati dostupnost dobavljaca ili tehnicke promijene u kuhinji. Oznacavanje jelovnika je u skladu s
direktivom EU 1169/2011. Za dodatne informacije o jelovnicima i normativima, obratite se upravi osnovne skole.



